[image: image1.png]

Администрация  Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 октября 2014 г.                                                                                                                        № 31
Об утверждении перечня должностей работников муниципальных учреждений, подведомственных администрации Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности
В соответствии с приказом Министерства культуры Российский Федерации от 05.05.2014 г. № 763 «Об утверждении перечней должностей и профессий работников федеральных государственных учреждений, подведомственных Министерству культуры Российской Федерации, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности», а также приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30.03.2011 г. № 251-н «Об утверждении единого квалификационного справочника должностей, руководителей и служащих»
постановляю:

1. Утвердить перечень должностей работников муниципальных учреждений, подведомственных администрации Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности «Деятельность библиотек, учреждений клубного типа» (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Малоивановского сельского поселения.

Глава Малоивановского

сельского поселения

                Н.Ф. Милюков

Приложение
к постановлению главы

Малоивановского сельского поселения

от 21.10.2014 г. № 31

Перечень должностей

работников муниципальных учреждений, подведомственных администрации Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности «Деятельность библиотек, учреждений клубного типа»

1. РУКОВОДИТЕЛИ

Художественный руководитель

2. СПЕЦИАЛИСТЫ

Аккомпаниатор

Хормейстер